
Závazná p  ř  ihlá  š  ka na letní d  ě  tský tábor Beru  š  ek
(vyplňte, prosím, čitelně všechny položky)

Termín:  20.8.2021 – 29.8.2021          Místo: fara Bítov 17, 67110 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………..

Datum narození: …………………………………………………………………….........

Bydliště: …………………………………………………………………………………...

Tel. domů / mobil*: …………………………….………………………………………...

*uvádějte, prosím, kontakt, na který Vás nebo vašeho zákonného zástupce můžeme v případě nutnosti informovat o vašem dítěti

Dítě bude mít o prázdninách na táboře ukončenou …............... třídu školní docházky

a na tábor odjede ve věku ..................... let.

Cenové, pojistné, doplňující a storno podmínky, které jsou dostupné mino jiné na internetových

stránkách www.taborberusek.webnode.cz jsou nedílnou součástí této přihlášky. Svým podpisem

stvrzujete, že jste s nimi byli seznámeni a souhlasíte s nimi.

Základní cena: 2300 Kč

Pojistné podmínky  : Účastníci letního dětského tábora jsou pojištěni Kolpingovou rodinou.

Dal  š  í podmínky:

a) Na účastníky tábora se vztahuje schválený táborový řád a denní režim.

b) Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním a natáčením dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto multimediálních materiálů a s 
jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti akce.

c) Dítě bude po táboře předáno zákonným zástupcům. Pokud má dítě vyzvednout někdo jiný, nechť se k tomu prokáže písemnou 
plnou mocí od zákonného zástupce. 

Datum přihlášky: ……………………………….

Podpisy rodičů (zák. zástupců dítěte): …………………………………………………..


